
COMUNICATO UFFICIALE N.22 
 
Il Giudice Unico Federale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, Avv. 
Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Segretaria 
Lorella Di Giacomo, ha deliberato i seguenti provvedimenti: 
 

GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B1 MASCHILE DEL 31/03-1/4-2007 
 
A) A CARICO TESSERATI 
SQUALIFICATI  
PANETTO FILIPPO (VIDEX ROYAL GROTTAZZOLINA AP) squalifica per una giornata 
perché durante l’incontro, a seguito del provvedimento di espulsione, scuoteva il 
seggiolone arbitrale, (4 penalità). 
KUNDA GABRIEL (ASD 4TORRI FERRARA) squalifica per due giornate perché al termine 
dell’incontro, rivolgeva ripetute frasi offensive all’indirizzo degli arbitri, (4 penalità). 
TOSI RUGGERO (ASD 4TORRI FERRARA) squalifica per una giornata perché al termine 
dell’incontro, rivolgeva una frase irriguardosa all’indirizzo del 1°arbitro, già ammonito in 
gara precedente, (4 penalità). 
URSIC FEDERICO (VENPA UNIGAS PD) squalifica per una giornata per somma di 
penalità, già ammonito in gara precedente, (4 penalità). 
 
SOSPESI 
PIRANI SILVANO (ASD 4TORRI FERRARA) sospensione da ogni attività federale per 
gg.15 perché rivolgeva ripetute frasi offensive all’indirizzo del 1°arbitro. 
 
AMMONITI 
FICOSECCO PAOLO (DIAMANTE TRASIMENO PG) 
BALBI MAURIZIO (TOP FOUR BREBANCA) 
COSTANZO MAURIZIO (AURELIA 70 ZAGAROLO) 
BOSCO PASQUALE (CITTA’ DI SQUINZANO LE) 
GELLI ANDREA (ASD 4TORRI FERRARA) 
ZANCHETTA ROBERTO (US GARIBALDI SS) 
 
B) A CARICO SODALIZI 
 
ASD 4 TORRI FERRARA – Multa di € 50,00 perché un tifoso al seguito a fine gara, 
rivolgeva ripetute frasi offensive all’indirizzo del 1°arbitro; ulteriore multa di € 80,00 per la 
sanzione disciplinare comminata al dirigente. 
 
 

Affisso in Roma il 12 aprile 2007 
 
 
      IL GIUDICE UNICO FEDERALE 
      F.to AVV. MASSIMO PETTINELLI 
      F.to La Segretaria Lorella Di Giacomo 
 


